SINDICATO DOS COMISSÁRIOS E CONSIGNATÁRIOS NO ESTADO NO RIO DE JANEIRO

SEDE PRÓPRIA: RUA DUQUESA DE BRAGANÇA, 13   -  ANDARAÍ   -  CEP:  20540-000    -  RIO DE JANEIRO -  BRASIL

             TEL/FAX.:    2278-5084       2575-5055      2575-6904    email: sincoerj@sincoerj.com.br   -   site:
www.sincoerj.com.br
             CNPJ: 30.714.067/0001-59                                                                                                INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
2014398.00

COMUNICADO 013 – 25/08/2015

ALTERAÇÃO DA ROTINA DE PAGAMENTO DA MENSALIDADE

Prezados Empresários Lotéricos,

Vimos pelo presente informar a todos os associados (antigos e novos) que, por
questões operacionais do SINDICATO, a cobrança relativa a filiação sindical mensal,
não mais será cobrada nos decêndios 02 (R$ 40,00) e 12 (R$ 80,00), e sim, ocorrerá
somente no decêndio do dia 02/mês, sendo esta cobrança no mesmo valor, valor este
INTEGRAL de R$ 120,00, a partir do decêndio 02/09/2015.
Desta forma, o SINCOERJ mantém o mesmo valor cobrado nos últimos 58 meses.

Atenciosamente.

A DIRETORIA

mailto:sincoerj@sincoerj.com.br
http://www.sincoerj.com.br/